EDITAL Nº 102/2017
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em
vista a competência que lhe é conferida pela Portaria nº 889 de 18/07/2016, torna público a
homologação do resultado final do processo seletivo simplificado relativo ao Edital nº 93/2017,
publicado no DOU de 26/04/2017, Seção 03, páginas 51 e 52 a seguir discriminado.

CAMPUS CURITIBA

Área de Conhecimento: Enfermagem
Número de vagas: 01 (uma)
Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA

01 SABRINA KARIM SILVA 8,97

02 SUELLEN DA ROCHA LAGE MORAES 8,72

03 BRUNO HENRIQUE DE MELLO 8,26

04 LYSLIAN JOELMA ALVES MOREIRA HAMASAKI 7,33

Área de Conhecimento: Física
Número de vagas: 01 (uma)
Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA

1 MAUREN ABREU DE SOUZA 8,46

2 ALLAN FELIPE NUNES PERNA 8,06

3 LIZA MACEDO LOPES 7,74

4 DIANA JASTROMBEK 7,68

Área de Conhecimento: Processos Fotográficos
Número de vagas: 01 (uma)
Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA

1 Juliano Cercal Inácio  8,85

2 Annelize Paes Tozetto  8,21

3 Janina Rodas  7,47

Curitiba, 17 de maio de 2017.

Eliane Aparecida Mesquita
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas